委估部分资产账面价值分别为 62,409,195.62 元、 40,238,707.96 元、

89,970,641.27  元。其中： 

四、价值类型 

本次评估的价值类型为市场价值。 

五、评估基准日 

评估基准日为 2025年 11月 30 日。 

六、评估方法 

根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，本次对建筑物类固定资

产采用成本法评估，对无形资产——土地使用权采用市场法评估。 

七、评估结论 

在本报告所揭示的评估假设基础上，委估资产评估价值（不含税）为

305,905,170.00 元(大写为人民币叁亿零伍佰玖拾万伍仟壹佰柒拾元整)，与账面价

值 192,618,544.85 元相比，评估增值 113,286,625.15 元，增值率为 58.81 %。 

八、评估结论的使用有效期 

本评估结论仅对兔宝宝拟了解资产价值之经济行为有效。本评估结论的使用有

效期为一年，即自评估基准日 2025 年 11月 30日起至 2026 年 11月 29日止。 

资产评估报告的特别事项说明和使用限制说明请阅读资产评估报告正文。 

德华兔宝宝投资管理有限公司： 

坤元资产评估有限公司接受贵公司委托，根据有关法律、行政法规和资产评估

[...]

本次评估以宏观环境相对稳定为假设前提，即国家现有的宏观经济、政治、

政策及产权持有人所处行业的产业政策无重大变化，社会经济持续、健康、稳定发

展；国家货币金融政策保持现行状态，不会对社会经济造成重大波动；国家税收保

持现行规定，税种及税率无较大变化；国家现行的利率、汇率等无重大变化。 

评估人员根据资产评估的要求，认定这些前提条件在评估基准日时成立，当以

上评估前提和假设条件发生变化，评估结论将失效。 

十、评估结论 

在本报告所揭示的评估假设基础上，委估资产评估价值（不含税）为

305,905,170.00 元(大写为人民币叁亿零伍佰玖拾万伍仟壹佰柒拾元整)，与账面价

值 192,618,544.85 元相比，评估增值 113,286,625.15 元，增值率为 58.81 %。 

资产评估结果汇总如下表： 

金额单位：人民币元 

序

号 
产权持有人 项      目 

账面价值 评估价值 增减值 增值率% 

A B C=B-A D=C/A*100 

1  泰州德森堡 建筑物类固定资产 24,105,722.10 65,744,050.00 41,638,327.90 172.73 

2  泰州德森堡 无形资产——土地使用权 16,132,985.86 28,513,000.00 12,380,014.14 76.74